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LEGO CLASSIC 11037
Kreatywne planety

Cena 109,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 11037

Producent LEGO

Opis produktu
LEGO® Classic Kreatywne planety (11037) zabierze młodych astronautów i obserwatorów gwiazd w wieku od pięciu lat w
podróż pełną kreatywnych poszukiwań. Łatwy w budowie zestaw z układem słonecznym, astronautką i rakietą jest idealny dla
dzieci, które chcą budować, bawić się i podróżować tam, gdzie nie dotarł jeszcze żaden konstruktor LEGO!

Dzieci układają kolorowe klocki, aby zbudować zabawkową rakietę, kosmitę, astronautkę i mały układ słoneczny obejmujący
Marsa, Ziemię, Słońce i Saturna z pierścieniami. Modele kosmiczne można następnie przebudować, korzystając z innych
kolorów, kształtów, oczu, min i podstawki, dzięki której można obracać model. W zestawie są także klocki świecące w
ciemności. Kosmiczna kreatywność nie musi się kończyć, bo dzieci mogą przebudować modele na układ słoneczny składający
się z ośmiu planet. Przewodniki i cyfrowe dodatki są dostępne również w aplikacji LEGO Builder.

Zabawki LEGO Classic są pełne pomysłów i inspiracji, dzięki czemu rodzice mogą uczestniczyć w zabawie i rozwoju dzieci na
różnych etapach.

Zestaw do budowania modeli kosmicznych LEGO® dla dzieci — zabierz chłopców i dziewczęta w wieku od pięciu lat w
podróż pełną kreatywnych poszukiwań dzięki zestawowi LEGO Classic Kreatywne planety, który można
przebudowywać bez końca.
Układ Słoneczny i kosmiczne zabawki — dzieci zbudują układ słoneczny (Mars, Ziemia i Słońce), a z kolorowych
klocków stworzą rakietę, zabawnego kosmitę, astronautkę i Saturna z pierścieniami
Inspiruj młodych budowniczych — specjalne elementy, w tym różne kształty, oczy, miny i świecące w ciemności klocki,
zachęcają dzieci do przebudowywania ich dzieł
Przebudowuj na okrągło — instrukcja zawiera 10 propozycji alternatywnych modeli, w tym układ słoneczny składający
się z ośmiu planet
Prezent LEGO® dla dzieci — dzieci, które lubią modele kosmiczne, zabawki z układem słonecznym, rakiety,
astronautów i kosmitów, będą zachwycone tym zestawem wręczonym jako prezent
Zestaw stworzony dla małych konstruktorów — łatwe do zrozumienia instrukcje obrazkowe przyspieszają budowę i
urozmaicają zabawę. Dzieci mogą połączyć go z zestawami 11034, 11035 i 11036 (sprzedawanymi osobno)
Klocki rozwijające umiejętności budowania — zestawy LEGO® Classic umożliwiają swobodną zabawę i kreatywne
wyrażanie siebie
450-elementowy zestaw — model rakiety ma 12 cm wysokości, chociaż modele mogą być większe lub mniejsze w
zależności od pomysłów dzieci
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